广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022)531号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广州廖晓商贸有限公司等 33家企业

经查明,当事人广州廖晓商贸有限公司等 33家企业在办理

商事登记过程中提交虚假材料取得公司注册登记。以上事实,有

申请人提交的相关证明材料以及天河区市场监督管理局的相关调

查材料予以证实。

当事人广州廖晓商贸有限公司等 33家企业的上述行为违反

了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的规

定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十九

条以及 《中华人民共和国市场主体登记管理条例》 (中华人民共

和国国务院令第746号 )第四十条规定,本局拟作出决定如下:

撤销广州廖晓商贸有限公司等 33家企业的注册登记 (详见

附件 ),撤销公司注册登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

广州
L=i

月

2

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

1 广州廖晓商贸有限公司 91440101|MA59JTDCOD
撤销该公司在2017年 3月 2日核准的设

立登记

2 广州冰莲实业有限公司 914401011吐 A5D2MO.J‘ C
撤销该公司在2019年 12月 5日 核准的

设立登记

3 广州市奥美建材有限公司 91440101MA5CC2YE9K
撤销该公司在2018年 9月 12日核准的

设立登记

4 广州龙锋建材有限公司 91440101MA5AWTHY52
撤销该公司在2018年 5月 31日 核准的

设立登记

5 广州锋龙实业有限公司 91440101|MA5AWT3FOK
撤销该公司在2018年 5月 31日 核准的

设立登记

6 广州磊龙建材有限公司 91440101MA5AWPD007
撤销该公司在2018年 5月 30日 核准的

设立登记

7 广州明跃商贸有限公司 91440101iMA9UTY407H
撤销该公司在2020年 9月 16日 核准的

设立登记

8 广州艺顺网络科技有限公司 91440101MA,5ClIU6C8H
撤销该公司在2018年 9月 29日核准的

设立登记

9 广州牧润网络科技有限公司 91440101MA5CIIXNG7(J
撤销该公司在2018年 10月 9日 核准的

设立登记

10 广州晟邦顺建材有限公司 91440101|MA5CC9CL5R
撤销该公司在2018年 9月 17日核准的

设立登记

11 广州市志发广告有限公司 91440101MA5CBR4N47
撤销该公司在2018年 9月 弓日核准的设

立登记

12 广州市志民咨询有限公司 91440101MA5CBR7Y3D
撤销该公司在2018年 9月 5日核准的设

立登记

13 广州群画实业有限公司 91440101MA59K3NF01
撤销该公司在2017年 3月 8日核准的设

立登记

14 广州誉书语商贸有限公司 91440101|MA59JXI130C
撤销该公司在2017年 3月 3日核准的设

立登记

15 广州壹科星科技有限公司 914401011MA5CXL3547
撤销该公司在2019年 8月 27日 核准的

设立登记

16 广州振誉企业管理咨询有限公司 91440101|MA5B6WDN70
撤销该公司在2018年 7月 13日核准的

设立登记

17 广州九号人力资源有限公司 91440101|MA5AKGR770
撤销该公司在2017年 10月 19日核准的

设立登记

18 广州富羽网络科技有限公司 91440101MA5CJ8WR77
撤销该公司在2018年 10月 26日 核准的

设立登记

19 广州霓夏网络科技有限公司 91440101|MA5CJ8Y09Y
撤销该公司在2018年 10月 26日 核准的

设立登记

20 广州明喜网络科技有限公司 91440101MA5CJ8X10E
撤销该公司在2018年 10月 26日核准的

设立登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

21 广州启和网络科技有限公司 91440101|MA5CJ8YC75
撤销该公司在2018年 10月 26日核准的

设立登记

22 广东领科智慧农业发展有限公司 91440101|MA5D46KP8W
撤销该公司在2020年 1月 13日核准的

设立登记

23 广东吉田生物科技发展有限公司 91440101|MA5D46CP72
撤销该公司在2020年 1月 13日核准的

设立登记

24 广州志展商贸有限公司 91440101|MA5CR3TC5A
撤销该公司在2019年 5月 22日核准的

设立登记

25 广州志趣贸易有限公司 914401011MA5CREOP7P
撤销该公司在2019年 5月 29日 核准的

设立登记

26 广州锦怡科技有限公司 91440101MA,5CJ88J9L
撤销该公司在2018年 10月 25日核准的

设立登记

27 广州超诺科技有限公司 91440101|MA5AU4YU1|M
撤销该公司在2018年 5月 2日 核准的设

立登记

28 广州东桂科技有限公司 91440101MA5AP9RC6E
撤销该公司在2018年 1月 16日核准的

设立登记

29 广州冉思贸易有限公司 91440106MA59A88L3N
撤销该公司在2015年 9月 29日核准的

设立登记

30 广州市一炫广告有限公司 91440101304721026T
撤销该公司在2014年 8月 6日核准的设

立登记

31 广州久赢贸易有限公司 91440101|MA9WJGWU9B
撤销该公司在2009年 8月 28日核准的

设立登记

32 广州众佳投资咨询有限公司 91440101MA5CPYJW9D 撤销该公司在2019年 4月 26日 核准的
设立登记

33 广州佳益投资咨询有限公司 91440101MA5CQ2NP50 撤销该公司在2019年 4月 28日 核准的
设立登记